
          Na temelju članka 25. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog 
turizma (NN broj 152/08),  članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN broj 33/01 – vjerodostojno tumačenje, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09) i članka 32. i 94. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 
03/09), Općinsko vijeće Općine Kaptol na svojoj  6. sjednici, održanoj 30. ožujka 2010. 
godine, donijelo je sljedeću 

O D L U K U
o namjeri osnivanja Turističke zajednice područja Jakšić-Kaptol

Članak 1.
          Općina Kaptol iskazuje namjeru osnivanja Turističke zajednice područja Jakšić-Kaptol, 
a sve sukladno odredbama Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma.

Članak 2.
          Naziv zajednice je: "Turistička zajednica područja Jakšić-Kaptol".
          Sjedište Turističke zajednice područja je u Kaptolu, Školska 3.

Članak 3.
          Ovlašćuje se Općinski načelnik za provođenje svih potrebnih radnji u svrhu osnivanja 
Turističke zajednice područja Jakšić-Kaptol.

Članak 4.
          Ova odluka stupa na snagu danom objave  u "Službenom glasniku Općine Kaptol".

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L
          

KLASA : 022-05/10-02/01
UR.BROJ : 2177/05-01-10-6
Kaptol,  30. ožujka 2010.godine

PREDSJEDNIK:

Damir Poljanac, dipl.ing., v.r.


	O D L U K U

